lavori  per  la  nuova  costruzione,
ristrutturazione  e  manutenzione  di  edifici
pubblici. con pittura silossanica, una mano di
fissativo e due mani di vernice
C1 - fascia 1m sommitale 168,50 1,00

Sommano m² 168,50 20,72 3.491,32

L'importo  totale  è  pari  a  Euro  405.119,73
(diconsi  Euro  quattrocentocinquemila
centodiciannove/73)

- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -
- - - - - - - -